
 

UCHWAŁA NR VI-480/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-480/2022 z dnia 8 

grudnia 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 85 312 454,99 85 436 062,99

Różne rozliczenia finansowe 5 979 997,99 6 103 605,99

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
104 989,00 228 597,00

Własne 104 989,00 228 597,00

304 482 313,01 304 605 921,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STARSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

123 608,00

75814 123 608,00

2100 123 608,00

123 608,00

Razem: 123 608,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 283 358,16

Pozostała działalność 1 489 979,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
192 519,39

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 3 733,43

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
188 112,50

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 558,22

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

578,93

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 578,93

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 806 208,23

Pozostała działalność 49 114,23

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
414,23

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
414,23

266 802 822,83

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STARSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 32 129,31 18 315 487,47

80195 32 129,31 1 522 108,63

2540 31 550,38 224 069,77

-750,12 2 983,31

31 742,28 219 854,78

558,22 1 116,44

2590 578,93 1 157,86

578,93 1 157,86

854 414,23 10 806 622,46

85495 414,23 49 528,46

2540 414,23 828,46

414,23 828,46

Razem: 32 543,54 266 835 366,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 818 702,22

Pozostała działalność 518 375,22

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 923,66

Własne 22 923,66

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 876,00

Własne 17 876,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 178,00

Własne 11 178,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
24 529,00

Własne 24 529,00

5 913 324,22

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 422,29 5 835 124,51

80195 16 422,29 534 797,51

4350 3 000,00 25 923,66

3 000,00 25 923,66

4740 8 000,00 25 876,00

8 000,00 25 876,00

4850 3 000,00 14 178,00

3 000,00 14 178,00

4860 2 422,29 26 951,29

2 422,29 26 951,29

Razem: 16 422,29 5 929 746,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 715 230,15

Pozostała działalność 700 119,15

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

5 716 670,15

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 137,15 5 716 367,30

80195 1 137,15 701 256,30

4860 1 137,15 1 137,15

1 137,15 1 137,15

Razem: 1 137,15 5 717 807,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 333 795,74

Pozostała działalność 410 808,74

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 000,00

Własne 4 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

4 547 829,74

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 247,03 4 339 042,77

80195 5 247,03 416 055,77

4350 1 200,00 5 200,00

1 200,00 5 200,00

4860 4 047,03 4 047,03

4 047,03 4 047,03

Razem: 5 247,03 4 553 076,77



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 755 475,37

Pozostała działalność 705 724,37

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
219,33

Własne 219,33

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 800,00

Własne 3 800,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 052,11

Własne 24 052,11

7 824 249,37

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 694,74 7 770 170,11

80195 14 694,74 720 419,11

4350 3 000,00 3 219,33

3 000,00 3 219,33

4850 2 200,00 6 000,00

2 200,00 6 000,00

4860 9 494,74 33 546,85

9 494,74 33 546,85

Razem: 14 694,74 7 838 944,11



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 698 084,48

Pozostała działalność 330 703,48

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 683,00

Własne 17 683,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 200,00

Własne 15 200,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
24 199,42

Własne 24 199,42

6 722 534,48Razem: 16 276,19 6 738 810,67

5 276,19 29 475,61

4860 5 276,19 29 475,61

3 000,00 18 200,00

4850 3 000,00 18 200,00

8 000,00 25 683,00

4740 8 000,00 25 683,00

80195 16 276,19 346 979,67

801 16 276,19 6 714 360,67

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 716 236,87

Pozostała działalność 952 436,05

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

8 723 736,87

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 163,76 8 724 400,63

80195 8 163,76 960 599,81

4350 8 163,76 8 163,76

8 163,76 8 163,76

Razem: 8 163,76 8 731 900,63



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 011 276,27

Pozostała działalność 808 575,27

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

7 032 696,27

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 720,15 7 012 996,42

80195 1 720,15 810 295,42

4850 1 720,15 1 720,15

1 720,15 1 720,15

Razem: 1 720,15 7 034 416,42



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 294 825,18

Pozostała działalność 19 952,18

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 454,62

Własne 2 454,62

1 294 825,18

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 179,56 1 298 004,74

85495 3 179,56 23 131,74

4350 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4860 2 179,56 4 634,18

2 179,56 4 634,18

Razem: 3 179,56 1 298 004,74



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 697 171,76

Pozostała działalność 57 260,76

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 301,00

Własne 6 301,00

2 697 171,76Razem: 10 133,66 2 707 305,42

9 000,00 15 301,00

4850 9 000,00 15 301,00

1 133,66 1 133,66

4350 1 133,66 1 133,66

85495 10 133,66 67 394,42

854 10 133,66 2 707 305,42

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 576 319,23

Pozostała działalność 68 043,23

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

Własne 3 000,00

2 576 319,23

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-480/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 14 089,93 2 590 409,16

85495 14 089,93 82 133,16

4350 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

4850 3 089,93 6 089,93

3 089,93 6 089,93

Razem: 14 089,93 2 590 409,16


